２学期の始業について（お知らせ）

平素より本校の教育及び感染症対策へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、市教育委員会よりお知らせの通り、８月２６日（水）から第２学期がスタート

します。始業式及び来週の日程、登校時における注意事項は下記の通りとなりますので

保護者の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

記

日程について

① ８月２４日（月）～８月２５日（火） 休業延長で全学年お休み

② ８月２６日（水） 全学年４校時授業 下校時刻 １３：４５頃 給食はあります

③ ８月２７日（木）～８月２８日（金）は通常通りです。

④ ８月２７日（木） １学年５校時授業 下校時刻１４：４５頃 ２～６学年６校時授業

下校時刻１５：４５頃 給食あります

⑤ ８月２８日（金） １～３学年５校時授業 下校時刻１４：４５頃 ４～６学年６校時

授業下校時刻１５：４５頃 給食あります

登校時における諸注意事項

① 健康観察シートに、本人の体温、風邪症状の有無、家族の風邪症状の有無を記入し、登

校時に必ず持参させてください。校舎内に入る前に確認します。検温や家族の風邪症状

の有無が記入されていない場合は、保護者に電話確認をします。

② 本人や家族の方に風邪症状がある場合は、児童を登校させず、自宅で休ませてください。

（風邪症状 発熱、鼻水、咳、吐き気、頭痛、下痢、倦怠感等）

毎日の検温等、大変だと思いますが新型コロナウイルスの感染拡大を防止し、子供たち

の安全確保のため保護者のみなさまのご理解とご協力をお願いいたします。

南城市立馬天小学校